АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.07.2018                                                                                                      № 1063

г. Кореновск

Об утверждении лимитов потребления энергоресурсов на 2019 год

В  соответствии  с  постановлением  главы  администрации  (губернатора)
Краснодарского  края  от  29  июня  2004  года  №  633  «О  снабжении
электроэнергией  и  природным  газом  организаций,  финансируемых  за  счет
средств краевого и местного бюджетов» в целях организации бесперебойного
снабжения  энергоносителями  бюджетных  организаций,  упорядочения  и
минимизации  расходов  районного  бюджета  на  приобретение  топливно  -
энергетических  ресурсов,  администрация  муниципального  образования
Кореновский район п о с т а н о в л я е т :

1.  Утвердить  лимиты  потребления  природного  газа  на  2019  год  для
организаций,  учреждений,  финансируемых  из  бюджета  муниципального
образования Кореновский район (прилагается).

2.  Руководителям  муниципальных  учреждений  и  организаций,
финансируемых за счет районного бюджета, осуществлять строгий контроль за
соблюдением лимитов потребления энергоносителей и своевременной оплаты
за  них  и  назначить  ответственных  лиц,  которые  будут  контролировать
соблюдение лимитов.

3.  Рекомендовать  главам  городского  и  сельских  поселений  района
утвердить  лимиты  потребления  коммунальных  услуг  на  2019  год  для
организаций,  учреждений,  финансируемых  из  бюджетов  поселений  и
осуществлять строгий контроль за их соблюдением.

4.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
разместить  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на
официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский
район.

5.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район  В.И.
Аладина.

6. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

муниципального образования
Кореновский районная
от 27.07.2018 № 1063

ЛИМИТЫ
потребления газа организациями и учреждениями, финансируемыми из
бюджета муниципального образования Кореновский район на 2019 год

Наименование
Объем газа в натуральном и стоимостном выражении

(оптовая цена, ПССУ и транспортный тариф) на 2019 год

Всего 1 Квартал 2 Квартал 3 Квартал 4 Квартал

№
п.п

Тыс.м3 Тыс. руб Тыс. м3 Тыс. руб Тыс. м3 Тыс. руб Тыс.
м3

Тыс.
руб

Тыс. м3 Тыс. руб

1 МАНУ ДО
ДХТД МО Ко-
реновский рай-
он (теплопункт)

16,019 108,836 9,166 61,605 1,713 11,513 0,000 0,000 5,140 35,718

2 МДОБУ дет-
ский сад №1

6,980 48,371 1,303 8,863 1,826 12,420 1,818 12,788 2,033 14,300

3 МДОБУ дет-
ский сад №8

0,698 4,830 0,184 1,252 0,162 1,102 0,169 1,189 0,183 1,287

4 МДОБУ дет-
ский сад №13

8,399 58,154 1,772 12,053 2,211 15,039 1,952 13,730 2,464 17,332

5 МОБУ СОШ
№1 им. И.Д. Бу-
вальцева

2,600 17,893 0,900 6,122 0,800 5,441 0,000 0,000 0,900 6,330

6 МОБУ СОШ
№15

1,336 9,220 0,488 3,319 0,273 1,857 0,181 1,273 0,394 2,771

7 Управление об-
разования
администрации
МО Коре-
новский район

9,358 64,411 5,229 35,568 0,863 5,870 0,000 0,000 3,266 22,973

8 МКУ «Инфор-
мационно-мето-
дический центр
системы об-
разования МО
Кореновский
район»

3,074 21,196 1,501 10,210 0,337 2,292 0,000 0,000 1,236 8,694

9 МОБУ СОШ
№24

31,384 213,42 20,359 137,075 1,173 7,884 0,000 0,000 9,852 68,461

10 МБУ ДО ДШИ
ст. Платни-
ровская

10,955 73,960 8,500 57,128 1,000 6,721 0,000 0,000 1,455 10,111

11 МАНУ ДО
ДХТД МО Ко-
реновский рай-
он (здание
СОШ)

11,500 78,202 6,000 40,326 1,500 10,081 0,500 3,474 3,500 24,321

12 Администрация
МО Коре-
новский район

3,630 25,088 1,280 8,706 0,642 4,367 0,427 3,004 1,281 9,011

13 МОБУ ДО
ДЮСШ №1

12,452 85,000 5,821 39,123 0,276 1,855 0,000 0,000 6,355 44,022

14 МОБУ СОШ
№2

0,716 4,952 0,225 1,530 0,135 0,918 0,089 0,626 0,267 1,878

15 МОБУ СОШ
№3

0,346 2,391 0,086 0,585 0,093 0,632 0,043 0,302 0,124 0,872

16 МДОБУ Дет-
ский сад №28

17,383 127,201 6,986 50,767 6,838 49,692 0,000 0,000 3,559 26,742

17 Кореновское
районное каза-
чье общество

3,350 24,967 1,800 13,228 0,160 1,176 0,090 0,684 1,300 9,879

18 МБУ спортив-
ная школа
«Ника»

145,88
0

1055,673 64,634 461,487 23,260 166,076 0,000 0,000 57,986 428,110

Итого 286,06 2023,765 136,234 948,947 43,262 304,936 5,269 37,070 101,295 732,812

Начальник отдела строительства,
жилищно-коммунального хозяйства,
транспорта и связи администрации
муниципального образования
Кореновский район                                                                                 Б.И. Сторчун

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ